[image: image1.wmf]
	CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
“Capital das Cavernas”
Plenário Vereador Gilmar Rodrigues
Tel: (15) 3556–1473/2013
Av. Iporanga, 112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 - Inscr. Estadual Isenta.

www.camaraiporanga.sp.gov.br
	[image: image2.jpg]

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2021
	“DISPÕE  SOBRE A  COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA PARA O  BIÊNIO 2021/2022”

NELSON RAMOS DE LIMA FILHO – Presidente da Câmara Municipal de Iporanga, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, baixa o seguinte:

ATO:

Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Iporanga, em suas respectivas funções os seguintes Vereadores:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Presidente: Marcio Moreira de Oliveira Junior
Relator:  Juraci Cardoso de Aguiar
Membro: Izair Antonio da Silva
COMISSÃO DE ECONOMIA

Presidente: Juraci Cardoso de Aguiar
Relator: Marcio Moreira de Oliveira Junior

Membro: Adilson Rodrigues da Silva
COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS E ATIVIDADES PRIVADAS E MEIO AMBIENTE

Presidente: Douglas Uillians da Silva Santos
Relator: Everton Rezende Nestlehner
Membro: Izair Antonio da Silva
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE,  ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTES E TURISMO

Presidente: Rosimara Aedil Alves Fonseca
Relator: Everton Rezende Nestlehner
Membro: Marcio Moreira de Oliveira Junior

Artigo 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão por conta das verbas consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Artigo 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Plenário Vereador: Gilmar Rodrigues em 01 de janeiro de 2021.

NELSON RAMOS DE LIMA FILHO
Presidente

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]_-1341089488.doc
[image: image1.png]